

RECEBEMOS DE LIDER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 054.671.001-20 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO: EMISSAO: 03/07/2020 16:12:46 VALOR TOTAL 209,34 END: DESTINATARIO AV ROMULO MAIORANA N 700 SALAS 1104 E 1105 BAIRRO MARCO CEP: 66040-036 MUNICIPIO BELEM UF PA		NF-e Nº 191.922 SERIE 1												
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR JOSE DA CRUZ MARINHO												
Identificação do Emissor LIDER LIDER COMERCIO E INDUSTRIA LTD TV HUMAITA, 2084 L09 HUMAITA, N° 2084, MARCO, BELEM/PA, Fone: (91)40081009, CEP: 66093-110		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA Nº 191.922 SERIE 1 FI 1/ 2 Via 1												
CHAVE DE ACESSO 1520.0705.0546.7100.1120.5500.1000.1919.2210.7008.8850		Consulte de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora												
NATUREZA DA OPERACAO EMISSAO DE NF. S/ CUPOM		PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE UO 315200019520146 03/07/2020 16:13:10												
INSCRICAO ESTADUAL 151864497		INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUÍDO CNPJ 05.054.671/0011-20												
DESTINATARIO/REMETENTE														
NOME / RAZÃO SOCIAL JOSE DA CRUZ MARINHO		EMPREG 066.511.272-68												
ENDEREÇO AV ROMULO MAIORANA N° 700, SALAS 1104 E 1105		DATA EMISSÃO 03/07/2020												
MUNICIPIO BELEM		DATA DE ENTRADA SAÍDA 03/07/2020												
PONEFAX (91)983218958		MORA DE SAÍDA 16:12:46												
UF PA		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO												
FATURA														
CALCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CALCULO DO ICM 69,10		VALOR DO ICM 11,75												
BASE DE CALCULO DO ICM SUBSTITUICAO 0,00		VALOR DO ICM SUBSTITUICAO 0,00												
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 209,34		VALOR TOTAL DA NOTA 209,34												
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00												
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 0,00												
VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 209,34												
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS														
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)												
ENDEREÇO		CODIGO ANTT												
MUNICIPIO		PLACA DO VEICULO												
UF		CNPJ - CPF												
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL												
QUANTIDADE 38,00		ESPECIE DIVERSOS												
MARCA		NUMERAÇÃO												
PESO BRUTO 12,440		PESO LÍQUIDO 12,440												
DADOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	FOR	UNID	QTD	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALIQ TOTAL
1151525	CAFE CAPPUCCINO CORACOES POTE 200g Vx Trnf.E.M. R\$ 1,98	21011200 / 1710900	78965800157	000	5924	PT	1,0000	9,37	9,37	0	9,37	1,59	0,00	17,00
2785757	FILTRO PAPEL SANTA CLARA 103 C/10 Vx Trnf.E.M. R\$ 2,00	48232099	789622401574	000	5924	UN	4,0000	4,17	16,69	0	16,69	2,84	0,00	17,00
3230520	COPO DESC COPOBRAS AGUA TRAN 180ML C/100	79241000 / 2806300	789630892646	000	5925	PC	10,0000	4,304	43,04	0	43,04	7,32	0,00	17,00
32360193	BISC MARILAN ROSCA COCO 700G Vx Trnf.E.M. R\$ 11,41	19053100 / 1705301	7896071025157	060	5924	UN	3,0000	9,420	28,26	0	0,00	0,00	0,00	0,00
1585230	BISC FORTALEZA CREAM CRACKER 400g *** Vx Trnf.E.M. R\$ 0,48	19054020 / 1705600	7896152321197	060	5924	PC	1,0000	3,260	3,26	0	0,00	0,00	0,00	0,00
1633520	CATE MODO STA CLARA AVAC 250G Vx Trnf.E.M. R\$ 4,42	20012100 / 1709600	7896224014126	060	5924	CT	10,0000	3,956	39,56	0	0,00	0,00	0,00	0,00
1640834	BEB SOJA ADES UVAIL Vx Trnf.E.M. R\$ 1,01	22029900 / 1711200	7896000001159	060	5924	CT	2,0000	4,945	9,89	0	0,00	0,00	0,00	0,00
2814073	BISC MARILAN SALGADINHO SORT 400G Vx Trnf.E.M. R\$ 7,47	19053100 / 1705402	7896007037119	060	5924	PC	6,0000	5,880	35,28	0	0,00	0,00	0,00	0,00
3244296	LEITE PO PIRACANJUBA INTEGRAL 1KG Vx Trnf.E.M. R\$ 2,67	04022110 / 1701200	7896215152154	060	5924	PC	1,0000	23,990	23,99	0	0,00	0,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS				INFORMACOES COMPLEMENTARES Origem Ref. Cupom nº 825340 - Série ECF 019 - Data 03/07/20 - Valor Total do Cupom R\$209,34 - CPF 066.511.272-68 VENDA REALIZADA ATRAVES DO CUPOM FISCAL ELETRONICO. ESTE DOCUMENTO NÃO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS. BC ICMS ST TOT. R\$ 77,21 ICMS ST TOT. R\$ 4,05 Produto 1585230 QTD 1,0000 BC ICMS ST: R\$1,98 ICMS ST: R\$ 0,1665 ALIQ ST: ,000 Produto 1633520 QTD 10,0000 BC ICMS ST: R\$25,29 ICMS ST: R\$ 1,7703 ALIQ ST: ,000 Produto 3244296 QTD 1,0000 BC ICMS ST: R\$1,90 ICMS ST: R\$ 0,0569 ALIQ ST: ,000 Produto 32360193 QTD 3,0000 BC ICMS ST: R\$24,38 IC										
RESERVADO AO FISCO				powered by RMS - uma empresa TOTVS										

LIDER LIDER COMERCIO E INDUSTRIA LTD TV HUMAITA, 2084 L09 HUMAITA, N° 2084, MARCO, BELEM/PA, Fone (91)40081009, CEP: 66093-110		Identificação do Emissor DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA N° 191.922 SERIE 1 FI 2/ 2 Via 1		 CHAVE DE ACESSO 1520.0705.0546.7100.1120.5500.1000.1919.2210.7008.8850 Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora												
NATUREZA DA OPERAÇÃO EMISSÃO DE NF S/ CUPOM			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315200019526146 03/07/2020 16:13:10													
INSCRIÇÃO ESTADUAL 15186497		INSC. ESTADUAL DO RIBUTUÁRIO		CNPJ 04.058.671/0011-20												
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / TEST	EAN	CST	TOP	UNID	QTD	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS	V ICMS	BC ST	V ICMS	V IPT	ALÍQUOTAS

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MS ST R\$ 2.0549 ALIQ ST ,000 V. Aprox Trib (F) R\$13,27 (E) R\$26,35 (18,93%) Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

powered by RMS - uma empresa TOTVS